
si Vás dovoluje pozvat na seminář
pořádaný pod záštitou ministra zdravotnictví MUDr. Tomáše JULÍNKA, MBA

ELEARNING A VZDĚLÁVÁNÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ

který se uskuteční 31. března 2008 od 13h00 v přednáškovém sále Lékařského 
domu ČLS JEP v Sokolské ul. 31, Praha 2

PROGRAM SEMINÁŘE

12h30 registrace
13h00 Zahájení semináře

moderátor MUDr. Pavel Kubů

Doc. MUDr. Pavel Kasal, CSc., MUDr. Jitka Feberová
Tvorba a struktura  e-learningových kurzů
prof. RNDr. Jana Zvárová, DrSc.
Vzdělávání v biomedicínské informatice a eZdraví s podporou 
eLearningových technologií
PharmDr. Vladimír Finsterle
Zkušenosti z EUNI mezi lékaři a farmaceuty
Ing. Daniel Schwarz, Ph.D., doc. RNDr. Ladislav Dušek, Dr., RNDr. Čestmír 
Štuka, MEFANET
Jednotné řešení pro nabídku a sdílení multimediálního vzdělávacího 
obsahu v síti českých lékařských fakult MEFANET

14h00 diskuze
15h30 ukončení semináře

Pro fyzické osoby, které jsou členy ČNFeH je vstup na seminář volný, právnické osoby neziskové, které jsou členy ČNFeH mají 
5 volných vstupenek na seminář a právnické osoby ziskové, které jsou členy ČNFeH 10 volných vstupenek. Ostatní účastníci 

uhradí vstupní poplatek ve výši 200,-Kč přímo na místě.

Svou účast prosím potvrďte Evě Moravcové prostřednictvím e-mailu: eva.moravcova@ehealthforum.cz

České národní fórum pro eHealth
občanské sdružení

se sídlem Trojanova 12, 120 00 Praha 2
IČO 28556712

www.ehealthforum.cz


